СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е 170
	О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты, принятые Собранием депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения

	Принято

Собранием депутатов

	06.06. 2012 года

В связи с замечаниями, изложенными в письме МФ РО и с целью приведения нормативных правовых актов Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения в соответствие с действующим налоговым законодательством Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. В Решении № 77 от 16.02.2010 г. «О налоге на имущество физических лиц» в пункте 5 после слов «с момента подписания» добавить слова «, опубликования (обнародования)».
2. Решение № 81 от 22.03.2010 г. «О внесении изменений и дополнений в нормативные правовые акты, принятые Собранием депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения» дополнить пунктом 4 «4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Заместитель председателя

Собрания  депутатов

   Н. А. Неткачева
06.06. 2012 года

№ 170